

Příloha OBJ / 110/22/246

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Oprava fasády Praha - odvlhčení soklu**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **ARILA Group s.r.o.**

IČ: 28230175
DIČ: CZ28230175

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			155 855,90
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	155 855,90	32 729,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			188 585,64

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava fasády Praha - odvlhčení soklu

Místo:

Datum: 04.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		155 855,90	188 585,64
JAK_041_001	Oprava fasády Praha - odvlhčení soklu	155 855,90	188 585,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády Praha - odvlhčení soklu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: **ARILA Group s.r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 28230175
DIČ: CZ28230175

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				155 855,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	155 855,90	21,00%	32 729,74	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		188 585,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava fasády Praha - odvlhčení soklu**

Datum: 04.10.2022

Místo:

Projektant:

Zadavatel:

Zpracovatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	155 855,90
HSV - Práce a dodávky HSV	102 352,67
1 - Zemní práce	17 623,52
2 - Zakládání	9 959,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 006,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 540,80
997 - Přesun sutě	26 119,21
998 - Přesun hmot	22 103,04
PSV - Práce a dodávky PSV	38 835,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 917,09
762 - Konstrukce tesařské	26 918,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 667,40
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 900,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 767,40

SQUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Praha - odvlhčení soklu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 04.10.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							155 855,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 352,67	
D	1		Zemní práce				17 623,52	
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	7,800	1 810,20	14 119,56	CS ÚRS 2022 02
	W		okolo objektu pro drenáž					
	W		13,00*1,00*0,60					
	W		Součet		7,800			
2	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	3,900	898,45	3 503,96	CS ÚRS 2022 02
	W		okolo objektu pro drenáž					
	W		13,00*0,50*0,60					
	W		Součet		3,900			
D	2		Zakládání				9 959,90	
3	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,340	2 159,90	5 054,17	CS ÚRS 2022 02
	W		13,00*0,60*0,30					
	W		Součet		2,340			
4	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	1,560	2 257,20	3 521,23	CS ÚRS 2022 02
	W		13,00*0,60*0,20					
	W		Součet		1,560			
5	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	13,000	106,50	1 384,50	CS ÚRS 2022 02
	W		13,00					
	W		Součet		13,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 006,20	
6	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	12,000	66,90	802,80	CS ÚRS 2022 02
	W		sokl					
	W		12,00					
	W		Součet		12,000			
7	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	12,000	365,30	4 383,60	CS ÚRS 2022 02
	W		sokl					
	W		12,00					
	W		Součet		12,000			
8	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	12,000	1 028,30	12 339,60	CS ÚRS 2022 02
	W		sokl					
	W		12,00					
	W		Součet		12,000			
9	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,500	1 150,80	7 480,20	CS ÚRS 2022 02
	W		13,00*0,50					
	W		Součet		6,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 540,80	
10	K	978015391	Otičení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	12,000	128,40	1 540,80	CS ÚRS 2022 02
	W		sokl					
	W		12,00					
	W		Součet		12,000			
D	997		Přesun sutě				26 119,21	
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,558	908,80	5 959,91	CS ÚRS 2022 02
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,558	678,60	4 450,26	CS ÚRS 2022 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	131,160	21,10	2 767,48	CS ÚRS 2022 02
	W		6,558*20 Přepočtené koeficientem množství		131,160			
14	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,558	1 973,40	12 941,58	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				22 103,04	
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,269	2 673,00	22 103,04	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 835,83	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 917,09	
16	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	15,600	41,90	653,64	CS ÚRS 2022 02
	W		13,00*1,20		15,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		15,600			
17	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	19,048	50,90	969,54	CS ÚRS 2022 02
	W		15,6*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		19,048			
18	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	15,600	363,80	5 675,28	CS ÚRS 2022 02
	W		1,20*13,00		15,600			
	W		Součet		15,600			
19	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	13,000	182,70	2 375,10	CS ÚRS 2022 02
20	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění folie hřeby	kus	52,000	36,40	1 892,80	CS ÚRS 2022 02
	W		13,00*4		52,000			
	W		Součet		52,000			
21	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	85,545	4,10	350,73	CS ÚRS 2022 02
	D	762	Konstrukce tesařské				26 918,74	
22	K	762430015	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	12,000	1 080,80	12 969,60	CS ÚRS 2022 02
	W		obložení soklu		12,000			
	W		12,00		12,000			
	W		Součet		24,000			
23	K	762439001.1	Montáž obložení stěn podkladový rošt + vyrovnání	m	24,000	349,00	8 376,00	
	W		dva m na m2		24,000			
	W		12,00*2		24,000			
	W		Součet		0,127			
24	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,127	13 750,00	1 746,25	CS ÚRS 2022 02
	W		24,00*0,06*0,08*1,10		0,127			
	W		Součet		0,127			
25	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	12,000	178,20	2 138,40	CS ÚRS 2022 02
26	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	194,079	8,70	1 688,49	CS ÚRS 2022 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 667,40	
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				10 900,00	
27	K	080001000	Další náklady na pracovníky doprava	km	1 000,000	10,90	10 900,00	CS ÚRS 2022 02
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 767,40	
28	K	090001000	VRZ 2,5%	%	655,200	5,75	3 767,40	CS ÚRS 2022 02